２０２２年６月１５日

女性組合員・賛助会員 様

愛知県職員組合連合会
執行委員長  久 田   篤

女 性 部 長  山 崎 真 弓

女性部アンケートの実施について（依頼）

日頃は組合活動にご協力いただきありがとうございます。

女性部では、女性が定年まで健康で働き続けることを目標に取り組みを進めていま

す。

つきましては、今後の活動に生かしていくことを目的として、下記のとおりアンケ

ートにご協力いただきますようお願いいたします。

なお、アンケートの回答については、記載のＱＲコードより専用フォームにて回答

ください。専用フォームでの回答が困難な方につきましては、組合本部までご連絡い

ただきますようお願いします。

記

１ 対 象 者   女性組合員・賛助会員

２ 実施方法   記載のＱＲコードより専用フォームにて回答

         （https://forms.gle/uqsLcNAKvbkbS7Ze6）

３ 回答期限   ６月３０日（木）

４ 連 絡 先   愛知県職員組合連合会女性部担当（堀池）

          電話：052‐212‐8034

※ 回答にかかる時間は５分から１０分程度です。